Заведующему МБДОУ Дс № 2

Яцушко О. Г.

от родителя группы № ______

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас предоставить моему ребенку ________________

_________________________________________________________

платную образовательную услугу: ___________________________

_________________________________________________________

___________________________ с «_____» __________20_______г

Дата ______________                   _________________________

(подпись)